1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见招标文件和投标文件

1.2 项目服务内容主要为：

本项目主要对泰晤士小镇类公共区城内 31 条大小道路、7 个停车场和 6 座公厕以及西

林北路派出所旁、思涌路绿地等 5 个公厕和玉树北路桥下空间开展日常保洁工作(详见招标

文件)。

1.3 服务标准、质量要求

详见合同附件《方松街道市容环境卫生管理考核办法》。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 15164000 元整（大写：壹仟伍佰壹拾陆万肆仟元整）

2.2 服务地点：甲方指定

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订后 24 个月。（服务期限超过一年的应明确经验收考核

通过后乙方继续开展下一年服务）

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

3.3 其他质量标准要求详见合同附件《方松街道市容环境卫生管理考核办法》。